关于开办第八期急救员培训班的通知
各有关企业、单位：
为进一步提高我市工厂企业员工防灾避险、自救互救能力，全面普及应急救护知识，保障我市广大人民群众以及企业工作人员的生命和健康安全，根据有关企业的培训申请，经研究，定于2019年12月9至10日举办第八期急救员培训班。现将有关事项通知如下：
一、参加培训人员及报名方式
前期已报名的有关企业、单位工作人员。其他人员如有意愿参训请于12月6日前致电台山市红十字会业务股。
二、培训时间、地点
2019年12月9至10日，时间2天。在台山市红十字会四楼培训室进行培训（台城星衢路37号）。
三、培训内容
外伤现场急救的止血、包扎、骨折固定、伤员搬运四项技术，现场心肺复苏技术。中暑、溺水、烧烫伤、交通意外伤、严重伤处理等意外事故应急救护知识和技能。
四、培训收费
根据国家发展改革委《关于卫生救护培训收费有关问题的批复》（发改价格〔2007〕3450号）、省物价局的粤价函〔2008〕303号和市发改局《关于红十字会初级救护培训收费的批复》（台价〔2011〕56号）等文件规定执行，培训收费标准为100元/人。
五、课程时间安排
2019年12月9日上午8：30至8：40报到。每天上课时间为上午8：30至12：00，下午14：30至17：30。
考勤登记列入考核计分。请参训各单位、企业要高度重视，安排好参训人员的工作，所有参训人员不得中途离场。
六、其它事项
（一）报名方式：每位学员需交身份证复印件1份、近期一寸彩照1张（电子版，以学员姓名为文件名），《台山市红十字急救培训人员名册表》电子版（样式见附件）。电子邮箱：tshhh37@sina.cn。

（二）培训名额：本次培训名额50个，先报先得，额满为止。
（三）培训费收缴方式：请在开班之前，通过银行直接缴费或转账，凭银行交款凭证到市红十字会三楼办公室开发票。
账户名：台山市财政局
账号：674371166968
开户行：中行台山南门路支行
（必须注明款项来源：红十字会急救培训费）。
联系人：谭小姐，联系电话：5523456，传真：5518369。

附件：台山市红十字急救培训人员名册表

                          台山市红十字会

             　           2019年12月3日

	台山市红十字急救培训人员名册表

	填报单位：
	填报日期：

	序号
	姓名
	性别
	职务
	身份证号码
	联系电话

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

- 6 -
- 3 -